平成 26 年 10 月７日

各  位

会社名 株式会社パル

代表者名 代表取締役社長  井上 隆太

（コード番号： 2726 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 宇都宮幸雄

（ＴＥＬ 06-6227-0308）

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社パルは、最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年４月 8 日に公表いたしました平成 27

年２月期の第２四半期累計期間の連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいた

します。

記

１. 平成 27 年２月期第２四半期連結累計期間業績予想数値の修正

（平成 26 年３月１日～平成 26 年８月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 52,380 3,070 3,010 1,440 65.47

今回修正予想（Ｂ） 51,703 3,814 3,789 2,033 92.45

増減額（Ｂ－Ａ） △677 744 779 593 －

増減率（％） △1.3 24.2 25.9 41.2 －

（ご参考）

前期実績（平成 25 年８月期）
48,493 2,732 2,766 1,393 63.37

2. 修正の理由

平成 27 年２月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、本年４月に発表いたしまし

た連結業績予想に比べ売上高が 1.3％下回りましたが、営業利益が 24.2％、経常利益が 25.9％、四半

期純利益が 41.2％それぞれ上回る見込みとなりました。

これは、主としてＭＤ改革の推進等により、売上総利益率が 1.7 ポイント前回発表の業績予想を上

回る見込みとなったことによるものであります。

３. 通期の業績予想について

通期の連結業績予想につきましては、現在精査中でありますが、修正する必要が生じた場合は、速

やかに公表いたします。

※ 上記の業績予想は、当社が発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業

績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上